



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# CareTrade ApS

Niels Bohrs Allé 21, 2860 Søborg

CVR-nr. 68 41 96 11

## Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2017.

---

Pia Kryger Lakha  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

CareTrade ApS  
Niels Bohrs Allé 21  
2860 Søborg

CVR-nr.: 68 41 96 11  
Stiftet: 1. marts 1982  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
35. regnskabsår

### Direktion

Pia Kryger Lakha

### Revisor

Christensen Kjerulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervsvirksomhed med kurser, foredrag og rådgivning samt design, varesalg, import og eksport af kunsthåndværk.

### Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af særlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særskilte usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og passiver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 272.186 kr. mod 354.411 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40.235 kr. mod 21.460 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer at kunne retablere selskabskapitalen gennem normal drift.

Ejerkredsen har stillet et ansvarligt lån på 150.000 kr. til rådighed for selskabet, til afhjælpning i forbindelse med den tabte egenkapital. Mellemsgningen med direktionen og ansvarlig lånekapital er ikke forrentet af hensyn til genopbygning af selskabets soliditet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>272.186</b>	<b>354.411</b>
1 Personaleomkostninger	-218.844	-325.321
<b>Driftsresultat</b>	<b>53.342</b>	<b>29.090</b>
Andre finansielle indtægter	47	681
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.574	-1.034
<b>Resultat før skat</b>	<b>51.815</b>	<b>28.737</b>
3 Skat af årets resultat	-11.580	-7.277
<b>Årets resultat</b>	<b>40.235</b>	<b>21.460</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	40.235	21.460
<b>Disponeret i alt</b>	<b>40.235</b>	<b>21.460</b>



## Balance 30. juni

---

### Aktiver

Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	137.772	95.933
Varebeholdninger i alt	137.772	95.933
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.187	18.607
Udskudte skatteaktiver	1.997	13.577
Andre tilgodehavender	852	0
Periodeafgrænsningsposter	0	30.691
Tilgodehavender i alt	27.036	62.875
Likvide beholdninger	116.276	119.393
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>281.084</b>	<b>278.201</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>281.084</b>	<b>278.201</b>





## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-60.369	-100.604
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>64.631</b>	<b>24.396</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Ansvarlig lånekapital	150.000	150.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	150.000	150.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	42.610
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.045	32.045
	Anden gæld	34.408	29.150
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	66.453	103.805
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>216.453</b>	<b>253.805</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>281.084</b>	<b>278.201</b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	150.959	248.488
Pensioner	48.009	57.151
Andre omkostninger til social sikring	4.780	7.332
Personaleomkostninger i øvrigt	15.096	12.350
	<b>218.844</b>	<b>325.321</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.574	1.034
	<b>1.574</b>	<b>1.034</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	11.580	7.277
	<b>11.580</b>	<b>7.277</b>
	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2016	15.320	15.320
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>15.320</b>	<b>15.320</b>
Afskrivninger 1. juli 2016	-15.320	-15.320
<b>Afskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>-15.320</b>	<b>-15.320</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>



## Noter

---

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	-100.604	-122.064
Årets overførte overskud eller underskud	40.235	21.460
	<b>-60.369</b>	<b>-100.604</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har optaget ansvarlig lånekapital. Lånet er stillet af ejerkredsen, og det træder tilbage for alle øvrige kreditorer i selskabet.

Forrentningen og afviklingen af lånet vil blive aftalt nærmere.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået kautions- og garantiforpligtelser.


